








Предлог:


Врз основа на член 395 став 2 и став 3 од Законот за трговските друштва и член 50 од Статутот на Тутунски комбинат АД Прилеп, Собранието на акционери на Тутунски комбинат АД Прилеп на Седница одржана на ден 27.08.2025г. ја донесе следната:

ОДЛУКА

За избор на Претседавач на Собрание на акционери

Член 1

За претседавач на Собранието на акционери на Тутунски комбинат АД Прилеп се избира .....................................

Член 2


Мандатот на претседавачот на Собранието на акционери на Тутунски комбинат АД Прилеп трае до изборот на претседавач на наредното Собрание на акционери коешто треба да биде одржано
Образложение

Согласно член 395 став 2 и став 3 од Законот за трговските друштва, Претседавачот со собранието се избира за секое одделно собрание.  Мандатот на претседавачот со собранието трае до изборот на претседавачот на наредното собрание коешто треба да биде одржано.
Претседавач  








на Собрание на акционери
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Доставено до:

Претседавач на Собрание на акционери

Архива

